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TERCER INFORME TRIMESTRAL 2014

507 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

Oag

taca [

JUNTEE CONSTRUIMOS EL CAMBID Tagrea

ESTADC ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

(EN PESOS)

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

Centribuciones no Comprendidas en
las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacié o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

516,183,198

- 23,513,815

492,669,382

491,205,283

492,669,382

23,513,815

Otros Ingresos

Ingresos del Gobierno

516,183,198

- 23,513,815

492,669,382

491,205,283

492,669,382

23,513,815

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Contribuciones no Comprendidas
en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes
de Ligquidacié o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

516,183,198

& 23,513,815

492,669,382

491,205,283

492,669,382

23,513,815

Otros Ingresos

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de
Seqguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de
financiamiento

Ingresos derivados de
financiamientoe




TERCER INFORME TRIMESTRAL ENERO-SEPTIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Amplaciones / Pagado
Cve Concepto Aprobado Reducclones Modificado Devengado Transforido Subsjerciclo
1 2 3=(1+2) 4 5 8=(34)
5 ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS 518,183,197.67 -23518,815.31 482,660,382.36 481,205,282 99 430,857 888,10 1484,000.37
o7 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADG DE 516,183,197.67 -23,513,815.31 492,669,382.36 491,205,282.99 439,857,886.10 1,484,089.37
OAXACA
TOTAL DEL GASTO: 518,183,197.67 -23,513,815.31 482,669,382.38 491,205,282.99 430,857 888.10 1/484,009.37
Pagina 001 de 001 08 de octubre del 2019 06:44:45p.m.



TERCER INFORME TRIMESTRAL ENERO-SEPTIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

Ampilaclones /
Cve Concepto Aprobado Reducclones Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 P) 3=(142) 4 5 6=(34)
507 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLGGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

1 GASTO CORRIENTE 516,183,197.67 -24.,189,949.92 491,893,247.75 491,205,282.93 439,857,886.10 787,984.76

3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS 0.00 676,134.61 676,134.61 4.00 0.00 676,134.61
TOTAL DEPENDENCIA / 616,183,167.67 -23,513,815.31 482,669,382.36 481,205,282.09 439,857,886.10 1,484,000.37

ENTIDAD:
08 de octubre del 2019  06:47:53p.m.

Pégina 001 de 001



TERCER INFORME TRIMESTRAL ENERO-SEPTIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO-CONCEPTO)

Cve Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado
1 Raducclones 3=(142)
2

507 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL

ESTADO DE OAXACA
4 ;HANSFM ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 516,183,197.67 -24,180,840.62 491,093,247.75 491,205,282.99 430,857,886.10 767,964.76
1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 516,183,197.67 -24,189,949.92 491,993.247.75 491,205,262 99 439,857,886.10 787,954.76
9  DEUDAPUBLICA 0.00 676,134.61 676,134.61 0.00 0.00 676,134,61
9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 676.134.61 676,134.61 0.00 0.00 676,134.61
TOTAL DEPENDENCIA / ENTIDAD 516,183,197.67 -23,613,816.31 492,669,382.36 491,205,282.99 439,857,888.10 1,484,000.37

Pagina 001 de 001 08 de octubre del 2019  06:47:14p.m.



TERCER INFORME TRIMESTRAL ENERO-SEPTIEMBRE 2019 :
]
Oaitaca &
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS . é : g;},
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION) JUNTOS CONSTRUADS £ CAMBIG -
Cve Concepto Aprobado mr Modificado Devengado Pagado Subsjerciclo
1 2 3=(142) 4 5 6=(34)
507  COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
ESTADO DE OAXACA
2  DESARROLLO SOCIAL 516,163,197.67 -24,180.040.92 491,093,47.T8 40120528290 430,057888.10 8796478
5 EDUCACION 516,183,197.67 -24,189,949.02 491,993 247.75 491,205,282.99 439,857.886.10 787,984.76
4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 0.00 678,134.81 678,134581 o0 00 678,134.61
ORES 3
4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 676,134 61 676,134 61 0.00 0.00 676,134.61
TOTAL DE’ENDH?:E:[;' 516,183,197.87 -23,513,816.31 482,669,382.36 491,205,262.99 439,857,886.10 1.464,009.37
08 de octubre del 2019  06:48:27p.m.

Pdgina 001 de 001



GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA

DEL O1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Oaisaca : [

0% ELCAMBIO

ENDEUDAMIENTO NETO

(Pesos)

|dentificacion de Crédito o

Contratacion/Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

Instrumento A B C=A-B
Creditos Bancarios

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créd E;‘ h_ 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos
de Deuda 0 0 0
| TOTAL 0] 0] 0]

“Tercer Informe Trimestral Enero - Septiembre del Ejercicio 2019”



Oags

HMOGS ELTAMBID

GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA

INTERESES DE LA DEUDA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
(Pesos)

. |
aca [

|dentificacion de Crédito o Instrumento | Devengado Pagado

Créditos Bancarios

Total de intereses de Créditos Bancarios 0 0
t Lost8imentos uda
Total de intereses de Otros
Instrumentos de Deuda 0 0
TOTAL 0 0

“Tercer Informe Trimestral Enero - Septiembre del Ejercicio 2019”



TERCER INFORME TRIMESTRAL ENERO-SEPTIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
RESUMEN POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

Oajtaca

CONSTREME

Concepto s vl
P Aprobeado  Raduocknes Modiicado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(142) 4 5 6=(34)
5 ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS 518,183, 197.67 2,513,816 402,009,382 38 491,205,262.99 430,957,808.10 1484,000.37
07 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXAGA 516,183,167.67 23,513,816.31 402,680,382.38 491,206,282.80 430,857,888.10 1,464,000.37
1 PROGRAMAS 616,183, 167.67 -24,109,840.82 481,003,247.75 491,205,282.60 438,857,808.10 T87,084.76
2 DESEMPENO DE LAS FUNCIONES 516,183,197.67 -24,189,949.92 491,993,047.75 491,205,282.99 439,857,886.10 787.984.76
4  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 76,134.61 676,134.61 0.00 0.00 676,134.81
9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 676,134.61 676,134.61 0.00 0.00 676,134.61
TOTAL GENERAL 516,163,107.67 -23,513,81631 482,860,382.36 491,205,282.09 430,857,886.10 1,464,009.37
08 de octubre del 2019  06:49:01p.m.

Pagina 001 de 001



